[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 19.11.2018 № 2598 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном образовании Октябрьский район»;
от 25.07.2019 № 1594 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2598»;
от 15.11.2019 № 2407 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2598»;
от 30.11.2020 № 2430 «О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2598»;
от 07.10.2021 № 2086 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2598»;
от 22.11.2021 № 2478 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2598».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин